B-86662962), el 
CONTRATO SERVICIOS JURÍDICOS PARA LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS 
DE PROCURADOR DE LOS TRIBUNALES DEL AYUNTAMIENTO DE MÓSTOLES 
(EXPTE. C/048/CON/2021-057), por un precio máximo de ejecución total del contrato, 
de dos años de duración, de 174.999,88 € (ciento setenta y cuatro mil novecientos 
noventa y nueve euros con ochenta y ocho céntimos de euro) IVA incluido, esto es, 
144.628,00 de importe máximo del contrato y 30.371,88 € en concepto de IVA (21%) y 
todo ello, con sujeción a las prescripciones contenidas en el Pliego de Cláusulas 
Administrativas Particulares y en el Pliego de Prescripciones Técnicas y a la

[...]

PROCURADOR DE LOS TRIBUNALES DEL AYUNTAMIENTO DE MÓSTOLES 
(EXPTE. C/048/CON/2021-057), con el actual contratista, SERVICIOS JURÍDICOS 
BARTOLOMÉ PROCURADORES, S.L.P. (C.I.F. B-86662962), por un precio máximo 
de ejecución total del contrato prorrogado de 87.499,93 € (OCHENTA Y SIETE MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE EUROS CON NOVENTA Y TRES 
CÉNTIMOS DE EURO), IVA incluido, (21%) y todo ello, con sujeción a las 
prescripciones contenidas en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares y en 
el de Prescripciones Técnicas y a la proposición presentada por el adjudicatario, en la